
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 lutego 2025 r. 

Poz. 189 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA FINANSÓW  

z dnia 12 lutego 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie klasyfikacji części budżetowych oraz określenia ich dysponentów 

Na podstawie art. 114 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 

1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 4 grudnia 2009 r. w sprawie klasyfikacji części budżetowych oraz 

określenia ich dysponentów (Dz. U. z 2023 r. poz. 2201 oraz z 2024 r. poz. 1195) w § 1 po części „90. Akademia Koperni-

kańska” dodaje się część 91 w brzmieniu: 

„91. Biuro Rady Fiskalnej”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 15 lutego 2025 r. 

Minister Finansów: A. Domański 


